' ! s .

\ lieux de fa dépendance ,
1 ±1. fev.

\jquod licet ipfe te ejusprædeceflbresepifcopiLingonenfèsfoli, & in folidum à tanto ne> 2 - ntr3<f '
temporc, cujus contrarn mcmona non exiftit, fuit & fuerant in poflefftone te iailinaexerccndi omnem iurifdidionem fniritnalem te rpmnnralem in HviMreT.inaonenlî&in /uiiiuwiii juiiiui^uuutni l^UUUdlUU UC LCLI.JjJUia.lCUl 111 CIVIUUC J_,UlgUl.lCJ.'JUA***
caftris te in villis ad didum epifeopatum pertirteiitibus, ac inftituendi in eifdem nota-

C rios &: tabelliones pro contradibus quibufeumque, tam in temporalitate quam in fpiri-
tualitatc recipiendis, te feribendis, figillandi, ac frudus pro figillis te emolumenta rc-

r,. r;# cipiendi. Nihilominus Johannes de Salme apudLingones commorans, ipfius juftitiabilis
■ te fubditus, virtute quarumdam litterarum noftrârutn, tacito de præmiffis obftentarum,

j^ tras' per quas ipfum,ut aflerit,inftituimus te deputavimus audoritate noftrâ regiâ notarium
in balliviis regni noftri pro recipiendis contradibus &inftrumentis quibufeumque, con*
tradus quofcunque , legata te inftrumenta in didâ civitate , jurifdidione te domanio

27 epifeopaeûs prædidi recipere te audire, litteras te inftrumenta indè recipere nititur te
1: pro ofhcium notarii exercere, ipfùm impediendo te perturbando indebitè te de novoinfuâ
ùtyl pofteflione vel quafi prædida, te in ipfius damnum non modicum ut dicebat; propterRiWt 5 quod petebac impedimentum prædidum amoveri,6: quod didojohanniinhibereturne
liée in locis prædidis didi notariatûs ofhcium exerceret, te quod in ipfius expenfis in pro-

fccutione hujus caufæ fadis condemnarctur. Dido veto Johanne contrarium proponente
D * te dicente, quod nos eramus in poflefftone te faifinâ inftituendi te creandi notarios,

lnn)(jiic feu tabelliones habentes poteftatem recipiendi contradus, & inftrumenta conficiendi in
' locis prædidis aliis quibufeumque, te quod ipfe Johannes erat in pofifeffione te faifinâ

exercendi ofhcium prædidum virtute te audoritate prædidarum litterarum noftrarum.
Dido epifeopo è contrario rcplicante, quod ad didam faifinam allegandam audiri vel
admitti non debebat, cum 6c procurator nofter ad didam faifinam allegandam non fue-
rit per noftram curiam admiflus. Quibus partibus auditis dida,curia prædidum Johan-
nem ad faifinam per eum allegatam non admifit, 6c ex caufâ: fed eidem inhibuit ut in
jurifdidione temporali didi epifeopi tabellionatûs feu notariatûs ofhcium exerceat ; ip-
fum ab expenfis per didum epifcopum petitis relevando te ex caufâ. Datum dieij.fe-
bruarii, anno 1334.